
22.12.2015 Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlarla İlgili Erteleme Tebliğ Taslağı Hakkında

 BÖLGE ECZACI ODASI 

YÖNET?M KURULU BA?KANLI?INA

?lgi: 16.11.2015 tarih ve 4950 say?l? yaz?m?z

Bilindi?i üzere 3100 Say?l? Katma De?er Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazlar? Kullanmalar? Mecburiyeti Hakk?nda Kanunun 69 ve 70 nolu Genel Tebli?i ile 213 Say?l? Vergi Usul Kanunun426 ve 427 seri nolu genel tebli?leri ile; dar anlamda faaliyetlerinde seyyar EFT-POS cihaz? kullananlara ve yol kenar? otopark hizmeti veren mükelleflere 01.10.2013 tarihinden itibaren EFT-POS özelli?i olan

yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar? (ÖKC) kullanma mecburiyeti getirilmi?tir.

Birli?imiz taraf?ndan T.C. Maliye Bakanl??? Gelir ?daresi Ba?kanl???na yap?lan ba?vuru ile, eczanelerde 31.12.2015 tarihi itibariyle söz konusu yeni nesil yazar kasalara geçi? sa?lanmas? için yeterli altyap?n?n tamamlanamad??? ve ülkemiz genelinde eczanelerin uygulamaya geçi?e haz?r olmad??? görüldü?ünden, yeni nesil ödeme kaydedici cihazlara geçi? için tan?nan sürenin uzat?lmas? ve geçi?in

01.01.2016'dan ileriki bir tarihe ertelenmesi talep edilmi? ve buna dair bilgilendirme ilgide kay?tl? yaz?m?z ile duyurulmu?tu.

T.C.Maliye Bakanl??? Gelir ?daresi Ba?kanl??? taraf?ndan, www.gib.gov.tr adresinde, yeni nesil ödeme kaydedici cihazlarla ilgili sürecin ertelenmesine dair bir tebli? tasla?? ve duyuru yay?nlanm?? olup, duyuru ve taslak metin a?a??daki ?ekildedir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmas?n? sayg?lar?mla rica ederim.

Ecz.Arman Üney 
Genel Sekreter

www.gib.gov.tr de Yay?mlanan Duyuru:

Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? Kullanma Mecburiyetinin Ba?lama Tarihlerinin Yeniden Belirlenmesine ?li?kin Tebli? Tasla?? haz?rlanm??t?r:

Ba?kanl???m?zca, ödeme kaydedici cihaz kullanma mecburiyeti bulunan mükelleflerimizin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? kullanma mecburiyetinin ba?lama tarihlerinin yeniden belirlenmesine ili?kin Tebli? Tasla?? haz?rlanm??t?r.

Söz konusu Taslak hakk?ndaki görü? ve önerilerinizin ynokc@gelirler.gov.tr e-posta adresine iletilmesini rica ederiz.

Tebli? Tasla??:

Maliye Bakanl???ndan: 

VERG? USUL KANUNU GENEL TEBL??? (SIRA NO:426)’NDE DE????KL?K YAPILMASINA DA?R TEBL?? (SIRA NO: …)

15/6/2013 tarihli ve 28678 say?l? Resmî Gazete'de yay?mlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i (S?ra No: 426)'nde a?a??daki de?i?iklikler yap?lm??t?r. 

An?lan Genel Tebli?in; “4. Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? Kullanma Mecburiyetinin Ba?lama Tarihleri” ba?l?kl? bölümündeki (c) ve (d) bentleri a?a??daki ?ekilde de?i?tirilmi? ve (d) bendinden sonra gelmek üzere a?a??daki (e), (f), (g), (?), (h) ve (?) bentleri eklenmi?tir.

“c) “a” ve “b” bentleri d???nda kalan mükelleflerin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? kullanma mecburiyeti; 2014 y?l? sat??lar? veya gayrisafi i? has?lat? dikkate al?narak a?a??daki ?ekilde yeniden belirlenmi? olup, 

2014 y?l? sat??lar? veya gayri safi i? has?lat?: 

• 1 milyon TL’yi a?an mükellefler için, 1/4/2016 tarihinden,

• 1 milyon TL’den 500 Bin TL’ye kadar olan mükellefler için, 1/7/2016 tarihinden,

• 500 Bin TL ile 150 Bin TL aras?nda olan mükellefler için, 1/10/2016 tarihinden,

• 150 Bin TL’den az olan mükellefler için, 1/1/2017 tarihinden itibaren Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanma mecburiyeti ba?layacakt?r.

Dileyen mükellefler, yukar?da belirtilen tarihlerden önce de Bakanl?kça (Maliye Bakanl???nca) onaylanm?? Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? alarak kullanabileceklerdir. Nitelikleri 10/5/1991 tarihli ve 20867 say?l? Resmî Gazete'de yay?mlanan Katma De?er Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazlar? Kullanmalar? Mecburiyeti Hakk?nda Kanunla ?lgili 31 Seri No.lu Genel Tebli?de belirlenmi?

olan “Bilgisayar Ba?lant?l? Ödeme Kaydedici Cihazlar?” kullanan mükellefler için Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanma mecburiyetinin ba?lama tarihi; bu tür cihazlar?n, ayn? veya ?ube ?eklindeki i?yerlerinde çok say?da kullan?l?yor olmalar?, birbirleri ile oldu?u kadar de?i?ik çevre birimleri ile de entegre olacak ?ekilde kullan?lmalar?, farkl? teknik özelliklere sahip olmalar? gibi nedenlerle ve bu

cihazlar?n kullan?ld??? i?yerlerinin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz sistemine en uygun ?ekilde entegrasyonunu sa?lamak amac?yla, yukar?da yer verilen y?ll?k sat?? ve gayri safi i? has?lat? tutarlar?na ba?l? olmaks?z?n, 1/1/2017 olarak belirlenmi?tir. d) Mükellefler, 3100 say?l? Kanun ve ilgili mevzuat hükümlerine tâbi mevcut ödeme kaydedici cihazlar?n? bu bölümdeki bentlerde belirtilen tarihleri

geçmemek üzere mali haf?zalar? doluncaya kadar kullanabilirler. Bu Tebli?in yay?m tarihinden geçerli olmak üzere; belirtilen tarihlerden önce mali haf?zalar? dolan mevcut ödeme kaydedici cihazlara yeni malî haf?za tak?lmaz ve cihaz Bakanl?kça yay?mlanan Genel Tebli?lerde belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde hurdaya ayr?l?r. Cihaz? hurdaya ayr?lan mükellefler Yeni Nesil Ödeme Kaydedici

Cihazlar? almak suretiyle yükümlülüklerini yerine getirebileceklerdir.

e) 1/1/2015 ila 31/12/2015 tarihleri aras?nda i?e ba?layan/ba?layacak mükelleflerin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullan?m mecburiyeti 1/1/2017 tarihinden itibaren ba?layacak olup dileyen mükellefler bu tarihten önce de Bakanl?kça onaylanm?? Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? alarak kullanabileceklerdir.

f) 1/1/2016 tarihinden sonra i?e ba?layacak mükelleflerin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? kullanma mecburiyeti i?e ba?lama tarihinden itibaren 30 gün (kalk?nmada öncelikli yörelerde 60 gün) içinde ba?layacakt?r.

g) 3100 say?l? Kanuna dayan?larak ç?kar?lan ilgili mevzuata göre ödeme kaydedici cihaz kullan?m?ndan muaf tutulanlar?n, muafiyetlerinin devam? süresince Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? kullanma mecburiyetleri bulunmamaktad?r.

?) 3100 say?l? Kanun ile ilgili mevzuata göre ihtiyari olarak sinema giri? bileti, yolcu ta??ma bileti düzenleyen veya faaliyetlerinde ihtiyari olarak ödeme kaydedici cihaz kullanmak isteyen mükellefler, bu bölümde yer verilen bentlerdeki sürelerden sonra ödeme kaydedici cihaz kullanmay? tercih edecek olmalar? halinde, Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz kullanmak mecburiyetindedirler.

h) Akaryak?t pompalar?na ba?lanan ödeme kaydedici cihazlar? kullanmak zorunda olan mükelleflerin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar? kullanma mecburiyeti, Gelir ?daresi Ba?kanl???nca konuya ili?kin haz?rlanacak teknik k?lavuz ve mesajla?ma protokolü dokümanlar?n?n haz?rlanarak ilan edilmesi ve zorunluluk ba?lang?ç tarihlerinin Bakanl?kça belirlenmesini müteakip belirtilen tarihlerden itibaren

ba?layacakt?r.

?) Mükellefler Yeni Nesil Ödeme Kaydedici cihaz alarak kullanmaya ba?lamalar?n? takiben, i?letmelerinde mevcut 3100 Say?l? Kanuna tabi eski ödeme kaydedici cihazlar?n? Bakanl?kça yay?mlanan Genel Tebli?lerde belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde hurdaya ay?rma i?lemine tabi tutacaklard?r.”

Tebli? olunur.
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